


	
		
		
			
		

		
	
	
  
    This Browser is no longer supported. Please switch to a supported Browser like Chrome, Firefox, Safari or Edge.

		
      
        
          
            



    
    


  
    
	
        
            
        
    




    
      
        	
            
              Zdivo
            
            
            
              
                
                  Zdivo Porotherm

                  Cihly, překlady, stropy, malty a nářadí

                

                
                  
                    
                      
                        
                          Proč Porotherm
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Proč cihlu
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Druhy zdiva
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Jakou cihlu
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Rady a návody
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Reference
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Produkty
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Cihly
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Překlady
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Stropy
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Malty a nářadí
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Služby
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Kalkulace materiálu
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Pomoc se založením zdiva
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Akční nabídky
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Ostatní služby >
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Nástroje
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Konfigurátor domu
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Odhad ceny stropu
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Prohlášení o vlastnostech
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Ostatní nástroje >
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Dokumenty
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Dokumenty ke stažení
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                CAD detaily
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Objednání tiskovin
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Kontakty
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Oblastní manažeři
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Techničtí poradci
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Zákaznický servis
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Mapa prodejních oblastí
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                

                
              

            
          
	
            
              Střecha
            
            
            
              
                
                  Střecha Tondach

                  Střešní tašky, keramické a nekeramické doplňky

                

                
                  
                    
                      
                        
                          Proč Tondach
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Proč tašku
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Jakou tašku
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Druhy tašek
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Rady a návody
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Reference
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Produkty
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Střešní tašky
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Keramické doplňky
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Nekeramické doplňky
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Střešní okna
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                FOTOVOLTAIKA
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Služby
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Kalkulace materiálu
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Záruka All inclusive
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Školení
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Akční nabídky
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Ostatní služby >
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Nástroje
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Vizualizace střechy
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Mobilní příručka
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Stanovení střešní fólie
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Ostatní nástroje >
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Dokumenty
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Dokumenty ke stažení
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                CAD detaily
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Objednání tiskovin
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Kontakty
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Oblastní manažeři
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Techničtí poradci
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Zákaznický servis
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                

                
              

            
          
	
            
              Fasáda
            
            
            
              
                
                  Fasáda Terca

                  Lícové cihly, obkladové pásky a spárovací malty

                

                
                  
                    
                      
                        
                          Proč Terca
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Proč fasádu Terca
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Druhy fasády
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Reference
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Produkty
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Lícové cihly a obkladové pásky
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Spárovací malty
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Služby
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Kalkulace materiálu
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Podpora a poradenství
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Doprava
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Dokumenty
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Dokumenty ke stažení
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Objednání tiskovin
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Kontakty
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Prodej a technická podpora
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Vzorkovna v Jirčanech
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Vzorkovna ve Starém Městě na Moravě
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                

                
              

            
          
	
            
              Dlažba
            
            
            
              
                
                  Dlažba Semmelrock a Penter

                  Dlažby, dlaždice, zdi, ploty, svahové systémy, schody, obrubníky a příslušenství

                

                
                  
                    
                      
                        
                          Proč Semmelrock
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Jak vybrat dlažbu
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Know-how
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Rady a návody
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Reference
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Produkty
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Betonová dlažba Semmelrock
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Cihlová dlažba Penter
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Služby
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Kalkulace spotřeby
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Grafický návrh plochy
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Nejčastější dotazy (FAQ)
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Akční nabídky
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Nástroje
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Aplikace GardenVisions
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Prohlášení o vlastnostech (DoP)
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Dokumenty
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Dokumenty ke stažení
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Objednání tiskovin
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Kontakty
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Oblastní manažeři
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Zákaznický servis
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Prodejní síť
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Výrobní závod
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                

                
              

            
          
	
            
              O nás a kariéra
            
            
            
              
                
                  Wienerberger s.r.o.

                  Jeden z nejvýznamnějších výrobců stavebních materiálů v České republice. 

                

                
                  
                    
                      
                        
                          Kariéra
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Volné pozice
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Proč Wienerberger
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Komplexní řešení
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Konfigurátor domu
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                e4 dům
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Náš zdravý domov
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Reference
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          O společnosti
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Novinky
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Tiskové zprávy
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Napsali o nás
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                ESG aktivity
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Dokumenty ke stažení
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Spolupráce
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Wienerberger fórum
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Soutěže a partnerství
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Operační programy (EU)
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Partneři
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Brick Award
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Brick Award 2024
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Brick Award 2022
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Brick Award 2020
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Brick Award v minulých letech
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Kontakty
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Centrála ČB
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                

                
              

            
          
	
            
              AKCE
            
            
            
          


        

      
    


    
    

    

    

        
            
        
    



    
      

    
    
      
        
      

      
        
          Zvoleno

          
            
              

            

            
          

        

      

      
        
          
        
      

    

    


    
      
        
          

          	
              
                Zdivo
              
              
            
	
              
                Střecha
              
              
            
	
              
                Fasáda
              
              
            
	
              
                Dlažba
              
              
            
	
              
                O nás a kariéra
              
              
            
	
              
                AKCE
              
              
            


          	
              Zvolte jazyk
            


          

    

    

        
            
        
    




        

        
          

          
            
              
                 Zdivo
                	
                    
                      Proč Porotherm
                    
                    
                  
	
                    
                      Produkty
                    
                    
                  
	
                    
                      Služby
                    
                    
                  
	
                    
                      Nástroje
                    
                    
                  
	
                    
                      Dokumenty
                    
                    
                  
	
                    
                      Kontakty
                    
                    
                  


              

            
          
            
              
                 Střecha
                	
                    
                      Proč Tondach
                    
                    
                  
	
                    
                      Produkty
                    
                    
                  
	
                    
                      Služby
                    
                    
                  
	
                    
                      Nástroje
                    
                    
                  
	
                    
                      Dokumenty
                    
                    
                  
	
                    
                      Kontakty
                    
                    
                  


              

            
          
            
              
                 Fasáda
                	
                    
                      Proč Terca
                    
                    
                  
	
                    
                      Produkty
                    
                    
                  
	
                    
                      Služby
                    
                    
                  
	
                    
                      Dokumenty
                    
                    
                  
	
                    
                      Kontakty
                    
                    
                  


              

            
          
            
              
                 Dlažba
                	
                    
                      Proč Semmelrock
                    
                    
                  
	
                    
                      Produkty
                    
                    
                  
	
                    
                      Služby
                    
                    
                  
	
                    
                      Nástroje
                    
                    
                  
	
                    
                      Dokumenty
                    
                    
                  
	
                    
                      Kontakty
                    
                    
                  


              

            
          
            
              
                 O nás a kariéra
                	
                    
                      Kariéra
                    
                    
                  
	
                    
                      Proč Wienerberger
                    
                    
                  
	
                    
                      O společnosti
                    
                    
                  
	
                    
                      Spolupráce
                    
                    
                  
	
                    
                      Brick Award
                    
                    
                  
	
                    
                      Kontakty
                    
                    
                  


              

            
          
            
          
          
            Jazyk
            

    

    

        
            
        
    




          

        

        
          

          
            
              
                
                  
                     Proč Porotherm
                    	Proč cihlu
	Druhy zdiva
	Jakou cihlu
	Rady a návody
	Reference


                  

                
              
                
                  
                     Produkty
                    	Cihly
	Překlady
	Stropy
	Malty a nářadí


                  

                
              
                
                  
                     Služby
                    	Kalkulace materiálu
	Pomoc se založením zdiva
	Akční nabídky
	Ostatní služby >


                  

                
              
                
                  
                     Nástroje
                    	Konfigurátor domu
	Odhad ceny stropu
	Prohlášení o vlastnostech
	Ostatní nástroje >


                  

                
              
                
                  
                     Dokumenty
                    	Dokumenty ke stažení
	CAD detaily
	Objednání tiskovin


                  

                
              
                
                  
                     Kontakty
                    	Oblastní manažeři
	Techničtí poradci
	Zákaznický servis
	Mapa prodejních oblastí


                  

                
              
            
          
            
              
                
                  
                     Proč Tondach
                    	Proč tašku
	Jakou tašku
	Druhy tašek
	Rady a návody
	Reference


                  

                
              
                
                  
                     Produkty
                    	Střešní tašky
	Keramické doplňky
	Nekeramické doplňky
	Střešní okna
	FOTOVOLTAIKA


                  

                
              
                
                  
                     Služby
                    	Kalkulace materiálu
	Záruka All inclusive
	Školení
	Akční nabídky
	Ostatní služby >


                  

                
              
                
                  
                     Nástroje
                    	Vizualizace střechy
	Mobilní příručka
	Stanovení střešní fólie
	Ostatní nástroje >


                  

                
              
                
                  
                     Dokumenty
                    	Dokumenty ke stažení
	CAD detaily
	Objednání tiskovin


                  

                
              
                
                  
                     Kontakty
                    	Oblastní manažeři
	Techničtí poradci
	Zákaznický servis


                  

                
              
            
          
            
              
                
                  
                     Proč Terca
                    	Proč fasádu Terca
	Druhy fasády
	Reference


                  

                
              
                
                  
                     Produkty
                    	Lícové cihly a obkladové pásky
	Spárovací malty


                  

                
              
                
                  
                     Služby
                    	Kalkulace materiálu
	Podpora a poradenství
	Doprava


                  

                
              
                
                  
                     Dokumenty
                    	Dokumenty ke stažení
	Objednání tiskovin


                  

                
              
                
                  
                     Kontakty
                    	Prodej a technická podpora
	Vzorkovna v Jirčanech
	Vzorkovna ve Starém Městě na Moravě


                  

                
              
            
          
            
              
                
                  
                     Proč Semmelrock
                    	Jak vybrat dlažbu
	Know-how
	Rady a návody
	Reference


                  

                
              
                
                  
                     Produkty
                    	Betonová dlažba Semmelrock
	Cihlová dlažba Penter


                  

                
              
                
                  
                     Služby
                    	Kalkulace spotřeby
	Grafický návrh plochy
	Nejčastější dotazy (FAQ)
	Akční nabídky


                  

                
              
                
                  
                     Nástroje
                    	Aplikace GardenVisions
	Prohlášení o vlastnostech (DoP)


                  

                
              
                
                  
                     Dokumenty
                    	Dokumenty ke stažení
	Objednání tiskovin


                  

                
              
                
                  
                     Kontakty
                    	Oblastní manažeři
	Zákaznický servis
	Prodejní síť
	Výrobní závod


                  

                
              
            
          
            
              
                
                  
                     Kariéra
                    	Volné pozice


                  

                
              
                
                  
                     Proč Wienerberger
                    	Komplexní řešení
	Konfigurátor domu
	e4 dům
	Náš zdravý domov
	Reference


                  

                
              
                
                  
                     O společnosti
                    	Novinky
	Tiskové zprávy
	Napsali o nás
	ESG aktivity
	Dokumenty ke stažení


                  

                
              
                
                  
                     Spolupráce
                    	Wienerberger fórum
	Soutěže a partnerství
	Operační programy (EU)
	Partneři


                  

                
              
                
                  
                     Brick Award
                    	Brick Award 2024
	Brick Award 2022
	Brick Award 2020
	Brick Award v minulých letech


                  

                
              
                
                  
                     Kontakty
                    	Centrála ČB


                  

                
              
            
          
            
          
        

      
    


    
      
        
          
            
              
              
              
            
          

          

        

      

    
  




    








          
          

        

      

    
    
      



    
    

    
    

    




    



    
    
  
  
    
      
        

                    
                        
                        
    
    
        
        
    
        
            
            
            
            



        
    
    

        
    

    

                    

                    

                    

                    
                

            
        

    




    








  
  
    
      
        

                    
                    
                        
                            
                                Chci soutěžit
                            

                        

                        
                        
    
    
        
        
    
        
            
            
            
            



        
    
    

        
    

    

                    

                    

                    
                


                    
                        
                        
    
    
        
        
    
        
            
            
            
            



        
    
    

        
    

    

                    

                    

                    

                    
                

            
        

    




	
	
		
				
			
			Široký výběr barev a formátů
			
			
			
			
		
	
			
			Moderní i klasický design
			
			
			
			
		
	
			
			Různorodost povrchových úprav
			
			
			
			
		
	
			
			Nadčasové ztvárnění ploch
			
			
			
			
		
	
			
			Mnohostranné použití
			
			
			
			
		
	
			
			Produktové řady
			
			
			
			
		


		

	




	
	Venkovní dlažba, dlaždice a prvky zahradní architektury Semmelrock a Penter

	Vaše terasa a zahrada jsou rozšířeným obytným prostorem, který vás zve k odpočinku v uvolněné atmosféře, ať již při posezení s přáteli a rodinou nebo k načerpání nových sil. Jako tvůrci vnějšího prostředí vás při realizaci velmi rádi podpoříme, ať se již hodláte pustit do zcela nového projektu nebo pouze do rekonstrukce vaší současné zahrady. Prohlédněte si kompletní nabídku produktů Semmelrock a Penter a nechte se inspirovat našimi produkty, našimi dlaždicemi, zdmi, ploty, schody, příslušenstvím a dalšími produkty, které jsou určené pro vaše zahrady, terasy, vchody do domů, příjezdové cesty, vstupní části, zídky, ploty a další venkovní prvky. 










	

	
		
		
			
		

		
			
				
					
					Proč dlažbu Semmelrock
				
			
			
		

		

		

		
	






	

	
		
		

		
			
			
				
					
					Ceník dlažby Semmelrock
				
			
		

		

		

		
	






	

	
		
		

		
			
				
					
					Vizualizace dlažby Semmelrock
				
			
			
		

		

		

		
	






	

	
		
			
      
        



    
    
	
	Kategorie produktů Semmelrock a Penter

	Venkovní dlažba, dlaždice, zahradní architektura.









	



    
    
  
  
    
      
      
        
          
            
              
    

    
        
        
    
        
            
            
            
            



        
    
    

        
    

    

              
            
          

        

        
        
          Dlažby
        

        
          Dlažby >


        

      


      
        

        

        
        
      

    
  





  
  
    
      
      
        
          
            
              
    

    
        
        
    
        
            
            
            
            



        
    
    

        
    

    

              
            
          

        

        
        
          Dlaždice
        

        
          Dlaždice >


        

      


      
        

        

        
        
      

    
  





  
  
    
      
      
        
          
            
              
    

    
        
        
    
        
            
            
            
            



        
    
    

        
    

    

              
            
          

        

        
        
          Porcelánové dlaždice AirPave
        

        
          Porcelánové dlaždice AirPave >


        

      


      
        

        

        
        
      

    
  





  
  
    
      
      
        
          
            
              
    

    
        
        
    
        
            
            
            
            



        
    
    

        
    

    

              
            
          

        

        
        
          Zdi a ploty
        

        
          Zdi a ploty >


        

      


      
        

        

        
        
      

    
  





  
  
    
      
      
        
          
            
              
    

    
        
        
    
        
            
            
            
            



        
    
    

        
    

    

              
            
          

        

        
        
          Svahové systémy
        

        
          Svahové systémy >


        

      


      
        

        

        
        
      

    
  





  
  
    
      
      
        
          
            
              
    

    
        
        
    
        
            
            
            
            



        
    
    

        
    

    

              
            
          

        

        
        
          Schody a obrubníky
        

        
          Schody a obrubníky >


        

      


      
        

        

        
        
      

    
  





  
  
    
      
      
        
          
            
              
    

    
        
        
    
        
            
            
            
            



        
    
    

        
    

    

              
            
          

        

        
        
          Příslušenství
        

        
          Příslušenství >


        

      


      
        

        

        
        
      

    
  





  
  
    
      
      
        
          
            
              
    

    
        
        
    
        
            
            
            
            



        
    
    

        
    

    

              
            
          

        

        
        
          Infrastruktura
        

        
          Infrastruktura >


        

      


      
        

        

        
        
      

    
  





  
  
    
      
      
        
          
            
              
    

    
        
        
    
        
            
            
            
            



        
    
    

        
    

    

              
            
          

        

        
        
          Cihlové dlažby Penter
        

        
          Cihlové dlažby Penter >


        

      


      
        

        

        
        
      

    
  





    







    



      

    

	





	



    
    
	



    
    

  
    
      
      
      
    

    
        
        
    
        
            
            
            
            



        
    
    

        
    

    


      
        
          
            Služby
          

          Betonová dlažba Semmelrock

          
            Grafický návrh plochy, nejčastější dotazy, akční nabídky a další.

Služby >


          

          
        

      

      
    
  
  






  
    
      
      
      
    

    
        
        
    
        
            
            
            
            



        
    
    

        
    

    


      
        
          
            Nástroje a kalkulátory
          

          Betonová dlažba Semmelrock

          
            Aplikace GardenVisions, Generátor prohlášení o vlastnostech (DoP) a další.

Nástroje a kalkulátory >


          

          
        

      

      
    
  
  






  
    
      
      
      
    

    
        
        
    
        
            
            
            
            



        
    
    

        
    

    


      
        
          
            Dokumenty
          

          Betonová dlažba Semmelrock

          
            Dokumenty ke stažení (online) a objednání tiskovin na vaši adresu.

Dokumenty >


          

          
        

      

      
    
  
  






  
    
      
      
      
    

    
        
        
    
        
            
            
            
            



        
    
    

        
    

    


      
        
          
            Kontakty
          

          Betonová dlažba Semmelrock

          
            Kontakty na prodejní síť, obchodní manažeři a zákaznické centrum.

Kontakty >


          

          
        

      

      
    
  
  





    







    








    
    

    




    



    
    



    
    

    

    
        
            
                
                    
    
    
        
        
    
    
        



    

        
    

    

                
            
            
        

    





    

    
        
            
                
                    
    
    
        
        
    
    
        



    

        
    

    

                
            
            
        

    




    
    
        
            
            
                
            
            Vezměte stavbu do vlastních rukou. Online.



	Vyzkoušejte ZDARMA návrh domu za 5 minut
	Cena domu v reálném čase
	3D vizualizace
	Komplexní nastavení
	a mnohem více



        

    






	

	
		
		
			
		

		
			
			
				
					
					Začít novou konfiguraci
				
			
		

		

		

		
	





    
    
        
            
            
                
            
             

 


        

    





    





    
    
        
            
            
                
            
            Nástroje a služby


        

    





	



    
    
    

    
        
            
                
                    
                        
    

    
        
        
    
        
            
            
            
            



        
    
    

        
    

    

                    

                
                
                    
                    
                        Zdivo Porotherm

                    
                    
                        



    
    

	

	
		
			
			Ceník Porotherm
      
		
	





	

	
		
			
			Kalkulace zdiva
      
		
	





	

	
		
			
			Technická podpora
      
		
	





	

	
		
			
			Konfigurátor domu
      
		
	





	

	
		
			
			Okamžitý odhad ceny stropu
      
		
	





	

	
		
			
			Vyhledavač prohlášení DoP
      
		
	





	

	
		
			
			CAD Detaily zdivo
      
		
	




    



                    

                

            

        
    




    

    
        
            
                
                    
                        
    

    
        
        
    
        
            
            
            
            



        
    
    

        
    

    

                    

                
                
                    
                    
                        Střecha Tondach

                    
                    
                        



    
    

	

	
		
			
			Ceník Tondach
      
		
	





	

	
		
			
			Kalkulace střešní krytiny
      
		
	





	

	
		
			
			Technická podpora
      
		
	





	

	
		
			
			Střechy ve vašem okolí
      
		
	





	

	
		
			
			Vizualizace střechy
      
		
	





	

	
		
			
			Registrace záruky All Inclusive
      
		
	





	

	
		
			
			CAD Detaily střecha
      
		
	




    



                    

                

            

        
    




    

    
        
            
                
                    
                        
    

    
        
        
    
        
            
            
            
            



        
    
    

        
    

    

                    

                
                
                    
                    
                        Fasáda Terca

                    
                    
                        



    
    

	

	
		
			
			Ceník Terca
      
		
	





	

	
		
			
			Kalkulace fasády
      
		
	





	

	
		
			
			Technická podpora
      
		
	





	

	
		
			
			Specialista prodeje
      
		
	





	

	
		
			
			Navštivte vzorkovnu Terca
      
		
	




    



                    

                

            

        
    




    

    
        
            
                
                    
                        
    

    
        
        
    
        
            
            
            
            



        
    
    

        
    

    

                    

                
                
                    
                    
                        Dlažba Semmelrock

                    
                    
                        



    
    

	

	
		
			
			Ceník Semmelrock
      
		
	





	

	
		
			
			Kalkulace dlažby
      
		
	





	

	
		
			
			Kontakt na obchodní manažery
      
		
	





	

	
		
			
			Prodejní síť
      
		
	





	

	
		
			
			Navštivte vzorové zahrady
      
		
	





	

	
		
			
			Aplikace GardenVisions
      
		
	




    



                    

                

            

        
    




    







    








    






      
  
    
      Close
      	
    
      
      Hledat
    
  
	
    
      
      Akce
    
  
	
    
      
      Dokumenty ke stažení
    
  
	
    
      
      Produkty
    
  
	
    
      
      Kontakty
    
  
	
          
            
            More
            Less
          
        


    

  


  
    

  


  
    
      
        
      

      
        Hledat

      
        Zadejte hledaný výraz

      
        
        
        
      

      

    

  


  
    
      
        
      

      
        Akce

      
      	
          Akce, slevy, poukazy
        


      
      
      
      
    

  


  
    
      
        
          
        

        
          Ke stažení

        
        	
            Dokumenty ke stažení (vše)
          
	
            Objednání tiskovin
          


        
        
        
        
      

      
        
          Ke stažení
        

        
          
        

        
          
          
          
        

      

    

  


  
    
      
        
      

      
        Produkty

      
      	
          Zdivo Porotherm
        
	
          Střecha Tondach
        
	
          Fasáda Terca
        
	
          Dlažba Semmelrock a Penter
        


      
      
      
      
    

  


  
    
      
        
      

      
        Kontakty

      
      	
          Wienerberger
          
        
	
          Zdivo Porotherm
          
        
	
          Střecha Tondach
          
        
	
          Fasáda Terca
          
        
	
          Dlažba Semmelrock
          
        
	
          
           Infolinka - 800 240 250
        


      
      
      
      
    

  


  






      
        
          



    
    
	
			
				Domů
			
	
				Dlažba Semmelrock
			


	




  
  
    	
        Wienerberger skupina je největší světový výrobce cihel
      
	
        Největší výrobce keramických střešních krytin v ČR
      
	
        Deset výrobních závodů v ČR
      


    
  





    



    
    
	


		
			Porotherm

			
			
				info@porotherm.cz
			
		


		
	





	


		
			Tondach

			
			
				info@tondach.cz 
			
		


		
	





	


		
			Semmelrock

			
			
				infocz@semmelrock.com
			
		


		
	





	


		
			Terca / Penter

			
			
				info@terca.cz
			
		


		
	





	


		
			Wienerberger s.r.o.

			
				+420 800 240 250
			
			
				info@wienerberger.cz
			
		


		
	





	
		Dotazy
		
		
	





	
		Kariéra u Wienerberger
		
		
	





    








  
  
    	
        Důležité odkazy
      


    
  





	



    
    
    








	

	

		Wienerberger worldwide

		
				
					
				
	
					
				
	
					
				


		


		
			



    
    
	



    
    
	
    

    
        Albania
    







	
    

    
        Austria
    







	
    

    
        Belgium
    







	
    

    
        Bosnia
    







	
    

    
        Bulgaria
    







	
    

    
        Croatia
    







	
    

    
        Czech Republic
    







    








	



    
    
	
    

    
        Denmark
    







	
    

    
        Estonia
    







	
    

    
        Finland
    







	
    

    
        France
    







	
    

    
        Germany
    







	
    

    
        Hungary
    







	
    

    
        India
    







    








	



    
    
	
    

    
        Italy
    







	
    

    
        Kosovo
    







	
    

    
        Latvia
    







	
    

    
        Lithuania
    







	
    

    
        Macedonia
    







	
    

    
        Moldova
    







	
    

    
        Montenegro
    







    








	



    
    
	
    

    
        Netherlands
    







	
    

    
        Norway
    







	
    

    
        Poland
    







	
    

    
        Romania
    







	
    

    
        Russia
    







	
    

    
        Serbia
    







	
    

    
        Slovakia
    







    








	



    
    
	
    

    
        Slovenia
    







	
    

    
        Sweden
    







	
    

    
        Ukraine
    







	
    

    
        United Kingdom
    







	
    

    
        United States
    







	
    

    
        Other countries and Export
    







    








	



    
    
	
    

    
        Wienerberger Building Solutions
    







	
    

    
        Wienerberger AG
    







    








    




		


	





	



    
    


	
	
    

    
        WIENERBERGER NOVINKY
    




	










  
    
      Zdivo


      	ZDIVO POROTHERM
	Pálené cihly
	Stavební překlady
	Těžké stropní konstrukce


    


    
      
        
          
Zdivo

          
          
        
      
      
        	ZDIVO POROTHERM
	Pálené cihly
	Stavební překlady
	Těžké stropní konstrukce


      

    

  

    
      Střecha


      	STŘEŠNÍ TAŠKY TONDACH
	Pálené tašky
	Keramické střešní doplňky
	Tunning - nekeramické střešní doplňky


    


    
      
        
          
Střecha

          
          
        
      
      
        	STŘEŠNÍ TAŠKY TONDACH
	Pálené tašky
	Keramické střešní doplňky
	Tunning - nekeramické střešní doplňky


      

    

  

    
      Fasáda


      	FASÁDY TERCA
	Lícové a obkladové cihly
	Spárovací malty


    


    
      
        
          
Fasáda

          
          
        
      
      
        	FASÁDY TERCA
	Lícové a obkladové cihly
	Spárovací malty


      

    

  











  
    
      Dlažba


      	DLAŽBY SEMMELROCK A PENTER
	Betonová dlažba Semmelrock
	Cihlová dlažba Penter


    


    
      
        
          
Dlažba

          
          
        
      
      
        	DLAŽBY SEMMELROCK A PENTER
	Betonová dlažba Semmelrock
	Cihlová dlažba Penter


      

    

  

    
      Další webové stránky


      	e4dum.cz
	terca.cz
	naszdravydomov.cz
	keramorchestr.cz


    


    
      
        
          
Další webové stránky

          
          
        
      
      
        	e4dum.cz
	terca.cz
	naszdravydomov.cz
	keramorchestr.cz


      

    

  

    
      Kontakty


      	KONTAKTY
	Cihly - Oblastní manažeři
	Střechy - Oblastní manažeři
	Fasády - specialista pro ČR
	Dlažby - Oblastní manažeři


    


    
      
        
          
Kontakty

          
          
        
      
      
        	KONTAKTY
	Cihly - Oblastní manažeři
	Střechy - Oblastní manažeři
	Fasády - specialista pro ČR
	Dlažby - Oblastní manažeři


      

    

  











  
    
      Kalkulace materiálů


      	Střešní krytina
	Cihly, stropy, překlady
	Fasády a cihlové dlažby
	Betonová dlažba


    


    
      
        
          
Kalkulace materiálů

          
          
        
      
      
        	Střešní krytina
	Cihly, stropy, překlady
	Fasády a cihlové dlažby
	Betonová dlažba


      

    

  

    
      Slevy a akce


      	Slevy a poukazy na dům
	Stavte výhodně


    


    
      
        
          
Slevy a akce

          
          
        
      
      
        	Slevy a poukazy na dům
	Stavte výhodně


      

    

  

    
      Služby


      	Pomoc se založením zdiva
	Objednání kladecího plánu
	Záruka All Inclusive
	Drobné objednávky 


    


    
      
        
          
Služby

          
          
        
      
      
        	Pomoc se založením zdiva
	Objednání kladecího plánu
	Záruka All Inclusive
	Drobné objednávky 


      

    

  








	
	
    
    
        
            
        
    





    
    
        
            
        
    





    
    
        
            
        
    





    
    
        
            
        
    





    
    
        
            
        
    





	







	
	
    

    
        Informace o provozovateli
    




    

    
        Zásady ochrany osobních údajů
    




    

    
        Informace o zpracování osobních údajů
    




    

    
        Cookies
    




    
    
        © 2024 Wienerberger

    





	







	
	
    
    
        
            
        
    





	





    








    









        
        
      
    

    

    
      

      

      

      

      

    


  




	
    
    
	
	
  
    
        
    



    

    

    



    
    
    


